[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2024 года                           пгт.Терней                                              № 618
О запрете движения транспортных средств и перехода людей по аварийному мосту, через реку Серебрянка расположенному на 15 м севернее дома № 30 по ул. Набережная в пгт. Терней, Тернейского муниципального округа Приморского края
С целью обеспечения безопасности граждан, снижения несчастных случаев и гибели людей на территории Тернейского муниципального округа, на основании проведенного обследования, администрация Тернейского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить проезд транспортных средств и переход людей по аварийному мосту через реку Серебрянка, расположенному на 15 м севернее дома № 30 по ул. Набережная в пгт. Терней
2. На проезжей части перед мостом установить преграду из фундаментных блоков, для предотвращения выезда транспортных средств и выхода людей на аварийный мост.

         3. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) обеспечить:

3.1 обнародование настоящего постановление путём его размещения на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет;

3.2 опубликование в газете «Вестник Тернея».
4. Настоящее постановление вступает в силу со его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о.главы Тернейского муниципального округа
	               Н.В.Горбаченко

[image: image1]